様式第4号（事務取扱要領関係）
　年　　月　　日

坂井市長　　　　　様

申請者

　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

坂井市空家リノベーション起業者育成事業補助金完了報告書
　坂井市空家リノベーション起業者育成事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。
	特定景観区域名

	物件概要
	所 在 地

	建築年月
	年　　月

	所 有 者
	住　所

	TEL

	氏　名

	規　　模

	店舗の概要

	完 了 工 事 費

	工　　　　　期
	着工
	年　　月　　日
	竣工
	年　　月　　日

	工 事 の 概 要

	工　事

請負者
	所 在 地

	TEL

	商　　号

	代表者名

	備考

【添付書類】
（１）完了工事費内訳書及び図面
（２）完成写真
（３）領収書
（４）その他市長が必要と認める書類
2